



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	Α/Τ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Μ.Μ.	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
		ΕΚΣΚΑΦΕΣ						
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m³	2,60+	5.100,00	13.260,00	
2	20.01	Εκθάμνωση εδάφους						
	20.01.01	με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	ΟΙΚ-2101	m²	4,50	3.800,00	17.100,00	
		ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ						
		ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ - ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ						
3	A-14	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1310	m	0,65	11.000,00	7.150,00	
4	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m³	1,05	3.100,00	3.255,00	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α =							40.765,00	
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
5	B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m³	89,80	45,00	4.041,00	
6	B-29.4.5	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2551	m³	133,00	140,00	18.620,00	
7	B-30	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων						
	B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	kg	1,15	13.600,00	15.640,00	
8	38.01	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΟΙΚ 3801	m²	13,50	910,00	12.285,00	
9	Σχ. 2-79.48	Δημιουργία αρμών σε στοιχεία με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 5cm	ΟΙΚ 7934	m²	12,30	38,00	467,40	
10	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	1,15	80,00	92,00	
11	12.01	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916.						
	12.01.01.06	Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΥΔΡ 6551.5	m	103,00	12,00	1.236,00	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β =							52.381,40	
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
12	Γ-1	Υπόβαση οδοστρώσεως						
	Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.Β	m³	17,20+	11.300,00	194.360,00	
13	Γ-2	Βάση οδοστρώσεως						
	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.Β	m²	1,58+	51.800,00	81.844,00	
14	Γ-5	Κατασκευή Ερεισμάτων	ΟΔΟ- 3311.Β	m³	30,19+	400,00	12.076,00	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ =							288.280,00	
ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
15	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m²	1,20	43.700,00	52.440,00	
16	Δ-8	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας						
	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521Β	m²	8,03+	43.700,00	350.911,00	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ =							403.351,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ							784.777,40	
Γ.Ε. & Ο.Ε. (18%)							141.259,93	
ΣΥΝΟΛΟ Σ1							926.037,33	
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%)							138.905,60	
ΣΥΝΟΛΟ Σ2							1.064.942,93	
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							3.409,97	
ΣΥΝΟΛΟ Σ3							1.068.352,90	
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ								
(Κόστος υποδοχής σε αποδεκτούς χώρους των αποβλήτων από εκσκαφές, κατασκευές και κατεδαφίσεις (ΑΕΚΚ)							7.000,00	
Εργολαβικό Όφελος 18% (Επί των απολογιστικών)							1.260,00	
ΣΥΝΟΛΟ Σ4							1.076.612,90	
ΦΠΑ (24%)							258.387,10	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ							1.335.000,00	